
www.kroton.com.pe

Splitter exterior 
de 3 vías
Código: ALS 3F

Splitter exterior de 3 vías 

Caracterís�cas Generales

Descripción

Marca    

Ancho de banda    

Combinación resistencia 

a la sobretensión en todos 

los puertos    

Unid. Datos

------

GHz

kV

ANTRONIX

1

6

Protección contra la corrosión

Alta capacidad de corriente para situaciones extremas

Frecuencia (Mhz)

5 - 1002 

Unid. PÉRDIDA

dB ----

Frecuencia (Mhz)

5

30

50

100

450

550

750

870

1002 

Unid. PÉRDIDA

dB

dB

dB

dB

dB

dB

dB

dB

dB

< 4.4 / 7.5

< 4 / 7.3

< 4.1 / 7.3

< 4.1 / 7.5

< 4.3 / 7.7

< 4.6 / 7.9

< 5.2 / 8.5

< 5.5 / 8.9

< 5.8 / 9.2

Ancho de banda de 1 GHz.

6 kV Combinación resistencia a la sobretensión 

en todos los puertos.

Protección contra la corrosión.

High Current Capacity for Extreme Situa�ons.

Pérdida del Tap 

Pérdida del Tap 

Frecuencia (Mhz)

5 - 25

25 - 200

200 - 900

900 - 1002

Unid. PÉRDIDA

dB

dB

dB

dB

> 16

> 17

> 17

> 16

Pérdida de Retorno
 


