



Splitter exterior de 3 vías

Código: ALS 3F

- Ancho de banda de 1 GHz.
- 6 kV Combinación resistencia a la sobretensión en todos los puertos.
- Protección contra la corrosión.
- High Current Capacity for Extreme Situations.



Características Generales		
Descripción	Unid.	Datos
Marca	-----	ANTTRONIX
Ancho de banda	GHz	1
Combinación resistencia a la sobretensión en todos los puertos	kV	6
Protección contra la corrosión		
Alta capacidad de corriente para situaciones extremas		

Pérdida del Tap		
Frecuencia (Mhz)	Unid.	PÉRDIDA
5 - 1002	dB	----

Pérdida del Tap		
Frecuencia (Mhz)	Unid.	PÉRDIDA
5	dB	< 4.4 / 7.5
30	dB	< 4 / 7.3
50	dB	< 4.1 / 7.3
100	dB	< 4.1 / 7.5
450	dB	< 4.3 / 7.7
550	dB	< 4.6 / 7.9
750	dB	< 5.2 / 8.5
870	dB	< 5.5 / 8.9
1002	dB	< 5.8 / 9.2

Pérdida de Retorno		
Frecuencia (Mhz)	Unid.	PÉRDIDA
5 - 25	dB	> 16
25 - 200	dB	> 17
200 - 900	dB	> 17
900 - 1002	dB	> 16